
Smlouva o organizaci školy v přírodě 27. – 30. 5. 2024

Dodavatel:

Foxík.cz s.r.o.
Sídlo: Dolní náměstí 716/3, 466 01, Jablonec nad Nisou
IČ: 09023321
DIČ: CZ09023321
Bankovní spojení: 5895122369/0800

Odběratel:

Základní škola a mateřská škola Brno, Horní 16, příspěvková organizace
Sídlo: Horní 16, 639 00, Brno
IČO: 62157060

1) PŘEDMĚT SMLOUVY

a) Předmětem smlouvy je závazek dodavatele zajistit následující služby v rámci školy v přírodě:
(1) 2 instruktory zážitkových aktivit
(2) dopolední a odpolední program

b) Místo konání: Penzion U Šikulů, Bolešín 49, 593 01, Věstín - Bolešín

c) Termín konání školy v přírodě 27. – 30. 5. 2024

2) CENA A KALKULACE

a) Cena za program na škole v přírodě činí 1900 Kč/ dítě vč. DPH. Pro uskutečnění programu je
nutné naplnit kapacitu alespoň 30 platících účastníků.

b) Cena zahrnuje: program dopoledne a odpoledne, veškeré materiální zabezpečení programu
včetně odměn a pamětních listů pro děti. Program začíná 27. 5. odpoledním programem a
končí 30.5. po skončení odpoledního programu

c) Odběratel je povinen zajistit ubytování a stravu pro všechny instruktory po celou dobu konání
programu.

d) Celková cena za 33 účastníků je 62.700 Kč, vč. DPH.

3) PLATEBNÍ PODMÍNKY

Smluvní strany se dohodly, že 100% celkové částky bude vypočteno dle skutečného počtu
dětí, které se školy v přírodě zúčastnily a uhrazeno do týdne od skončení školy v přírodě na
účet dodavatele. Číslo účtu: 5895122369/0800.

1/2



4) STORNO PODMÍNKY

Pokud odběratel odstoupí od smlouvy jako celku z jiných důvodů, než vyšší moci (požár,
povodeň, epidemie nemoci, havárie apod.), zaplatí zprostředkovateli v závislosti na době
odstoupení před zahájením níže uvedené storno poplatky:

30% z ceny pobytu při zrušení účasti do 60 dnů před zahájením pobytu
50% z ceny pobytu při zrušení účasti do 30 dnů před zahájením pobytu
75% z ceny pobytu při zrušení účasti do 14 dnů před zahájením pobytu
85% z ceny pobytu při zrušení účasti do 7 dnů před zahájením pobytu
100% z ceny pobytu při zrušení účasti do 3 dnů a méně před zahájením pobytu.

4) OSTATNÍ UJEDNÁNÍ

a) Další práva a povinnosti touto smlouvou neupravené se řídí českým právem. Případné spory
vyplývající z této smlouvy budou rozhodovány před věcně a místně příslušným soudem dle
sídla odběratel.

b) Osoby podepisující tuto smlouvu prohlašují, že jsou oprávněny ji podepsat a že si smlouvu
řádně přečetly a s jejím obsahem souhlasí.

c) Smluvní strany se dohodly, že pokud se na tuto smlouvu vztahuje povinnost uveřejnění v
registru smluv ve smyslu zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti
některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv),
provede uveřejnění v souladu se zákonem odběratel.

d) Osobní údaje obsažené v této smlouvě budou dodavatelem zpracovány pouze pro účely
plnění práv a povinností vyplývajících z této smlouvy – k jiným účelům nebudou tyto údaje
použity.

e) Dodavatel při zpracování osobních údajů dodržuje platné právní předpisy.

Datum podpisu:

Datum podpisu:

______________________________________
Podpis a razítko dodavatele

2/2


